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Kommuniké från Studsvik ABs årsstämma torsdagen den 
29 april 2010 

Årsstämman beslutade fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt 
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen. 
 
Vidare beslutade stämman att ingen utdelning skall lämnas för 2009 samt att till 
årsstämmans förfogande stående vinstmedel, 623 295 986 kronor, kronor balan-
seras i ny räkning. 
  
Årsstämman beviljade styrelsens ledamöter samt verkställande direktören 
ansvarsfrihet. 
 
Styrelsen beslutades bestå av sju ledamöter intill slutet av nästa årsstämma. 
  
Till ordinarie ledamöter valdes Jan Barchan, Lars Engström, Anna Karinen, Alf 
Lindfors, Per Ludvigsson, Agneta Nestenborg och Anders Ullberg. 
 
Till styrelseordförande utsågs Anders Ullberg. 
 
Stämman beslutade att det speciella arvodet för vice ordföranden tas bort, men att 
arvodena i övrigt skulle vara oförändrade, dvs 650 000 kronor till ordföranden samt 
225 000 till ledamöter som inte är anställda i bolaget. Därutöver beslutade stämman 
att oförändrat arvode utgår med 100 000 kr till ordföranden i revisionsutskottet och 
med 50 000 kr till vardera av revisionsutskottets två ledamöter. 
 
Till ny valberedning valde stämman Jan Barchan (Briban Invest AB), Peter Rudman 
(Nordeas fonder), Bill Tunbrant (representant för familjen Karinen) samt Anders 
Ullberg (styrelseordförande). 
 
Årsstämman antog styrelsens förslag till principer för ersättning och andra anställ-
ningsvillkor för ledande befattningshavare. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Jerry Ericsson, Ekonomidirektör Studsvik AB, tel 0155-22 10 32 
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Kort om Studsvik 
Studsvik vänder sig till den internationella kärnkraftsindustrin med kvalificerade tjänster inom 
avfallshantering, avveckling, teknik- och underhållstjänster samt driftoptimering. Företaget har 
60 års erfarenhet av kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik är en ledande leverantör på 
en marknad i stark tillväxt. Verksamheten bedrivs i segmenten Sverige, Storbritannien, Tyskland, 
USA och Global Services. Studsvik har 1 100 anställda i 8 länder och företagets aktier är noterade 
på NASDAQ OMX Stockholm. 

 


